Ilmo. Sr.

Presidente do CRECI da 2ª Região

Nesta

Razão Social____________________________________________________________

_______________________________________________________________________,

estabelecida na __________________________________________________________

_______________________________________________________________________,

na cidade de ____________________________________, SP, CEP ________________,

Telefones de contato:_____________________________________________________,

e-mail______________________________________________________________, vem,

respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, através do corretor de imóveis, requerer

o registro de sua inscrição Jurídica na modalidade de Empresário Individual neste

Conselho, juntando para esse fim seu Registro de Empresário Individual, CNPJ e a

documentação anexa, além do comprovante de recolhimento da taxa devida.

            Outrossim, informo que em conformidade com o CNPJ:

(     ) não pretendo utilizar na divulgação publicitária nome fantasia.

(     ) pretendo utilizar na divulgação publicitária o nome fantasia de:_________________

_______________________________________________________________________.

 Nestes termos e após comprovação da inexistência de nomes iguais ou

semelhantes já registrados, pede deferimento.

___________________________, _____ de ______________________ de __________.

_______________________________________

assinatura do(a) corretor(a)

(DOC. 02fb)